内蒙古自治区政府采购框架协议直接选定合同

合同名称：鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会复印纸直接选定采购合同

合同编号：NMGKCHT-150623010-202512275344

甲方：鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会

乙方：鄂托克前旗尚福源商贸有限责任公司

合同金额(元)：9247.00

人民币大写：玖仟贰佰肆拾柒元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及{内蒙古自治区复印纸封闭式框架

协议（NMG-KJXY-20250331150001000009）}的约定签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

1 产品

红金球多功
能复印纸 A
3 70g 50
0张/包

复印纸, 红金球, A3 7
0g, 红金球多功能复印
纸 A3 70g 500张/包

[...]

）（mN）:113
挺度（恒速弯曲法横向
）（mN）:44
平滑度（反面）（s）:
19
平滑度（正面）（s）:
31
不透明度（%）:94.7
可勃值 （g/㎡）:23.2
尘埃度（0.3mm²-1.5
mm²）（个/㎡）:0
尘埃度（＞1.5mm²）
（个/㎡）:0
交货水分（%）:4.9
销售张数:500张/包
定量偏差%:±4.0
售后服务:按采购人要求
的供货时间内免费送货
到采购单位指定的地点
产地:北京
国别:中国

270 （包
）

26.50 7155.00

合计 （大写）: 玖仟贰佰肆拾柒元整 (小写):￥9247.00元

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起2个日历天内。

2.交货地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克前旗上海庙政府大楼301室。

三、货物的包装、发运及运输

1.乙方对其交付的货物，涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准
（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防
震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

2.使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。